

## ООО «Подъем-Сервис»

(846) 2-666-999

ТМЦ	Ед.	Акция, руб.	Основной	
			Кол - во	Сумма
<b>ЗАПЧАСТИ</b>				
<b>Аккумуляторы</b>				
1 Батарея тяговая 24V375Ah/MV05 HAWKER Energy MWS14	ШТ	63 000,00	1,000	63 000,00
2 Зарядное устройство 35 A/24 V (выносное)	ШТ	14 852,25	1,000	14 852,25
3 Зарядное устройство 3STM24/60	ШТ	19 530,00	1,000	19 530,00
4 Зарядное устройство 48V 60Ah Revolution	ШТ	20 566,35	1,000	20 566,35
5 Зарядное устройство DYS 12V 30 A	ШТ	3 885,21	2,000	7 770,42
6 Элемент гальванический SSK 2V 440 Ah (8BPzS55)	ШТ	10 021,10	1,000	10 021,10
<b>БолгарскиеЗЧ</b>				
7 "О" кольцо 100x5	ШТ	73,71	5,000	368,55
8 "О" кольцо 105x3,5	ШТ	74,97	2,000	149,94
9 "О" кольцо 110x5,5	ШТ	74,97	1,000	74,97
10 "О" кольцо 11x2,5 (резина), мин. остаток = 12.000	ШТ	8,51	3,000	25,52
11 "О" кольцо 125x3, мин. остаток = 10.000	ШТ	67,41	27,000	1 820,07
12 "О" кольцо 128x3,5	ШТ	71,51	1,000	71,51
13 "О" кольцо 12x2	ШТ	24,57	6,000	147,42
14 "О" кольцо 14x1.8 (силикон), мин. остаток = 10.000	ШТ	24,57	17,000	417,69
15 "О" кольцо 16.5 x1.8	ШТ	22,05	3,000	66,15
16 "О" кольцо 16x2,5	ШТ	0,00	6,000	0,00
17 "О" кольцо 17x2	ШТ	0,00	3,000	0,00
18 "О" кольцо 18x2 (силикон), мин. остаток = 5.000	ШТ	22,37	16,000	357,84
19 "О" кольцо 18x2.65	ШТ	0,00	1,000	0,00
20 "О" кольцо 26.64x2.62 OORAR00121-N70	ШТ	37,17	10,000	371,70
21 "О" кольцо 26x2,5	ШТ	0,00	3,000	0,00
22 "О" кольцо 29,7x3,5	ШТ	29,93	2,000	59,85
23 "О" кольцо 30x2,5, мин. остаток = 10.000	ШТ	0,00	3,000	0,00
24 "О" кольцо 30x3 (силикон), мин. остаток = 10.000	ШТ	29,93	23,000	688,28
25 "О" кольцо 34x3	ШТ	0,00	8,000	0,00
26 "О" кольцо 385x3.5 (силикон) 6844 00 00 16, мин. остаток = 6.000	ШТ	52,29	10,000	522,90
27 "О" кольцо 44x2	ШТ	824,36	4,000	3 297,42
28 "О" кольцо 50x1,5, мин. остаток = 2.000	ШТ	0,00	1,000	0,00
29 "О" кольцо 50x5, мин. остаток = 2.000	ШТ	16,70	2,000	33,39
30 "О" кольцо 54x2	ШТ	0,00	1,000	0,00
31 "О" кольцо 57x3	ШТ	23,63	3,000	70,88
32 "О" кольцо 58x3	ШТ	0,00	1,000	0,00
33 "О" кольцо 60x3,5	ШТ	0,00	3,000	0,00
34 "О" кольцо 64x7,5	ШТ	0,00	1,000	0,00
35 "О" кольцо 70x3	ШТ	23,31	15,000	349,65
36 "О" кольцо 7x1.5 ГРУ ОН РК 29 67	ШТ	11,66	1,000	11,66
37 "О" кольцо 8x2	ШТ	8,82	98,000	864,36
38 "О" кольцо 90x5,5	ШТ	22,05	3,000	66,15
39 "О" кольцо 9x1,5	ШТ	0,00	10,000	0,00
40 Болт АМ12 1790 33 20 04 00 02	ШТ	48,83	2,000	97,65
41 Болт пов.кулака 4924 00.00.04	ШТ	145,85	2,000	291,69
42 Болт спец. 8x35 топл. фильтра 182960 В32112001	ШТ	15,75	5,000	78,75
43 Вал распределительный Д3900	ШТ	1 532,79	1,000	1 532,79
44 Вилка ЕП 006 011 02 00 24	ШТ	113,72	1,000	113,72
45 Вилы 1т-1,6т (класс 2А) L = 1150	ШТ	4 830,21	1,000	4 830,21
46 Втулка 339343 7006 05 00 05	ШТ	0,00	2,000	0,00
47 Втулка 4924 01.00.09, мин. остаток = 4.000	ШТ	68,04	8,000	544,32
48 Втулка 4925 3 00 00 08, мин. остаток = 4.000	ШТ	116,87	4,000	467,46
49 Втулка ведущего моста 113652 6159 00 00 02	ШТ	57,33	8,000	458,64
50 Втулка ГДП 6855 01 02 02 148249	ШТ	215,78	4,000	863,10
51 Втулка ГДП 6855 02 00 09 148266, мин. остаток = 8.000	ШТ	78,44	16,000	1 254,96

52	Втулка ГДП 6855 06 01 02, мин. остаток = 6.000	ШТ	174,51	9,000	1 570,59
53	Втулка зубч. I 2830 00 03	ШТ	307,76	3,000	923,27
54	Втулка клапана вп. Д 3900 16 683 533 261 732, мин. остаток = 8.000	ШТ	38,75	20,000	774,90
55	8.000	ШТ	38,75	20,000	774,90
56	Втулка клапана Д2500 112059 В 33261723, мин. остаток = 8.000	ШТ	45,05	30,000	1 351,35
57	Втулка клапана конич. Д3900 33173108	ШТ	64,26	11,000	706,86
58	Втулка насоса КТМ1752 4844 01 01	ШТ	161,28	3,000	483,84
59	Втулка шатуна Д3900 В 31131423, мин. остаток = 4.000	ШТ	36,23	4,000	144,90
60	Выключатель авар. ПА-250А	ШТ	1 109,43	3,000	3 328,29
61	Гайка круглая 6198 01 00 09	ШТ	136,71	10,000	1 367,10
62	Гидрораспределитель 5571-00.00.00	ШТ	17 661,74	1,000	17 661,74
63	Головка 1790 33 20 04 07 00	ШТ	136,71	3,000	410,13
64	Гс10Гх18Гх18-160	ШТ	264,29	1,000	264,29
65	Гс10Гх18Гх18-160/19, мин. остаток = 2.000	ШТ	399,74	1,000	399,74
66	Гс10Гх18Гх18-340/19, мин. остаток = 2.000	ШТ	315,00	1,000	315,00
67	Гс10Гх18Гх18-340/90	ШТ	258,30	3,000	774,90
68	Гс10Нцх12К90Ех12-430 128328 ЕВ687	ШТ	362,25	1,000	362,25
69	Гс12Гх27Гх18-640 343719 16613310210600	ШТ	542,75	2,000	1 085,49
70	Гс12Щкр х22Ще х22-640 (ЕВ 717 от ЦН к распр.)	ШТ	0,00	1,000	0,00
71	Гс16АГх22Гх22-860/19 333673 1784 033 19 02 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	551,25	1,000	551,25
72	Гс16Гх22Гх22-840 (от распределителя к ЦП), мин. остаток = 2.000	ШТ	735,21	3,000	2 205,63
73	Гс16Гх27Гх22-1450/90	ШТ	0,00	1,000	0,00
74	Гс16Гх27Гх22-1680 101787 7020 55 00 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	950,67	5,000	4 753,35
75	Гс16Гх27Щех27-1630 481107 702000, мин. остаток = 1.000	ШТ	1 206,14	2,000	2 412,27
76	Гс6Гх18Гх18-2100 ДВ 1661 1763551661 33 10 22 01 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	646,07	1,000	646,07
77	Гс6Гх18Гх18-2100/90	ШТ	671,58	1,000	671,58
78	Гс6Гх18Гх18-310/19, мин. остаток = 2.000	ШТ	368,55	2,000	737,10
79	Гс8Гх18Гх16-1600/90(насосА25Х к ХУ) 166630 7020 35, мин. остаток = 3.000	ШТ	546,53	2,000	1 093,05
80	Гс8Гх18Гх16-1700, мин. остаток = 3.000	ШТ	623,07	5,000	3 115,35
81	Гс8Гх18Гх18-160	ШТ	0,00	1,000	0,00
82	Гс8Гх18Гх18-2500 (от гидростата на ЦУ) 1 413 487, мин. остаток = 4.000	ШТ	714,42	12,000	8 573,04
83	Гс8Гх18Гх18-330/90	ШТ	0,00	1,000	0,00
84	Гс8Гх18Гх18-340	ШТ	0,00	3,000	0,00
85	Гс8Гх18Нцх12-1200	ШТ	651,42	9,000	5 862,78
86	Датчик температуры Д2500 В 266131, мин. остаток = 1.000	ШТ	171,99	10,000	1 719,90
87	Диск внутр. стальной 6844, мин. остаток = 10.000	ШТ	229,01	28,000	6 412,14
88	Диск колеса 010.34.010-10сб (МКСМ 800)	ШТ	3 591,00	4,000	14 364,00
89	Диск стальной 6844 тонкий, мин. остаток = 15.000	ШТ	187,43	5,000	937,13
90	Дугогасительная камера КПЕ-4 42369 08 00	ШТ	101,12	2,000	202,23
91	Дугогасительная камера КПЕ-5 42353 09 00	ШТ	133,56	6,000	801,36
92	Дугогасительная камера КПЕ-6 42357 08 00	ШТ	174,20	2,000	348,39
93	Замок зажигания КССВ 286265 44030 00 00 00	ШТ	360,68	5,000	1 803,38
94	Кнопка звук сигнала 282997 5756 1 00 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	74,03	1,000	74,03
95	Колесный тормозной цилиндр 28А 4456 00, мин. остаток = 4.000	ШТ	514,08	6,000	3 084,48
96	Колесо рабочее 6844 03 00 00	ШТ	0,00	2,000	0,00
97	Колесо турбинное ГДП 6844 04 00 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	5 600,70	1,000	5 600,70
98	Колодка торм.ф180 ЕВ695 лев. 134127 12 158 016	ШТ	558,81	1,000	558,81
99	Кольца к-т 4.33R-8	ШТ	1 457,19	4,000	5 828,76
100	Кольцо 66x71x3	ШТ	0,00	20,000	0,00
101	Кольцо А60	ШТ	0,00	3,000	0,00
102	Кольцо А70	ШТ	32,76	10,000	327,60
103	Кольцо В10	ШТ	0,00	9,000	0,00
104	Кольцо В12	ШТ	0,00	58,000	0,00
105	Кольцо В15	ШТ	0,00	9,000	0,00
106	Кольцо В28	ШТ	0,00	28,000	0,00
107	Кольцо В30 208716, мин. остаток = 20.000	ШТ	27,41	58,000	1 589,49
108	Кольцо В40	ШТ	16,70	90,000	1 502,55
109	Кольцо В45 208719	ШТ	15,75	16,000	252,00

110	Кольцо В50	ШТ	12,92	26,000	335,79
111	Кольцо В55 208735 БДС 2170-77	ШТ	0,00	7,000	0,00
112	Кольцо В60	ШТ	0,00	3,000	0,00
113	Кольцо В65	ШТ	0,00	8,000	0,00
114	Кольцо В70	ШТ	0,00	49,000	0,00
115	Кольцо Д50	ШТ	0,00	3,000	0,00
116	Кольцо Д70	ШТ	0,00	6,000	0,00
117	Кольцо Е28	ШТ	0,00	1,000	0,00
118	Кольцо Е36	ШТ	0,00	3,000	0,00
119	Кольцо Е63	ШТ	0,00	5,000	0,00
120	Кольцо очист. Е25	ШТ	37,49	5,000	187,43
121	Кольцо очист. Е40	ШТ	0,00	2,000	0,00
122	Кольцо очист. Е50	ШТ	0,00	3,000	0,00
123	Кольцо очист. Е60	ШТ	43,16	3,000	129,47
124	Кольцо очист. Е70	ШТ	31,19	5,000	155,93
125	Кольцо очист. Е80	ШТ	29,61	1,000	29,61
126	Кольцо порш. пал. Д2500 А 32, мин. остаток = 12.000	ШТ	26,78	13,000	348,08
127	Кольцо порш. пал. Д3900 А 35, мин. остаток = 40.000	ШТ	25,52	14,000	357,21
128	Комплект шестерен ДВ 1661 6185 10 01 00 02, мин. остаток = 1.000	ШТ	5 685,75	1,000	5 685,75
129	Комплект шестерен ДВ 1792 6199 02 00 01/02 01 01, мин. остаток = 1.000	ШТ	6 360,48	1,000	6 360,48
130	Контактор КПД 6,160А,40V 108823 42357 00	ШТ	3 950,10	1,000	3 950,10
131	Контактор КПД-5 (353)	ШТ	3 024,95	1,000	3 024,95
132	Крестовина ДВ 1792, 1661, ЕВ 735 6198 02 01 01, мин. остаток = 1.000	ШТ	824,36	1,000	824,36
133	Кронштейн левый 1784.33.07.02.00	ШТ	394,70	1,000	394,70
134	Кронштейн передний 1784.33.20.04.01.00	ШТ	421,47	2,000	842,94
135	Кронштейн правый 1784.33.07.03.00	ШТ	357,53	1,000	357,53
136	Крышка 156789 7006 05 00 02	ШТ	0,00	6,000	0,00
137	Крышка 270933 7006 03 00 04	ШТ	0,00	3,000	0,00
138	Крышка 339285 7006 05 00 03	ШТ	0,00	5,000	0,00
139	Крышка 339287 7006 05 00 06	ШТ	0,00	4,000	0,00
140	Лента 18x7-8/5x8	ШТ	209,48	2,000	418,95
141	Лента 4,00 x 8 ( 5.00x8)	ШТ	90,72	6,000	544,32
142	Лента 6,00x9	ШТ	93,56	12,000	1 122,66
143	Лента 6.50x10 212043, мин. остаток = 1.000	ШТ	85,68	1,000	85,68
144	Манжета 2М2В 70x78x12 2870 01 00	ШТ	74,97	6,000	449,82
145	Манжета 2МВ 90x98x12 2873.01.00	ШТ	0,00	5,000	0,00
146	Манжета К 50x63 365737, мин. остаток = 5.000	ШТ	25,52	12,000	306,18
147	Манжета К 70x90	ШТ	41,58	7,000	291,06
148	Манжета К2В 25x36, мин. остаток = 3.000	ШТ	42,21	4,000	168,84
149	Маслоотражатель Д3900 К (33415311)	ШТ	53,87	4,000	215,46
150	Муфта кард.со шлицом 126707 5749 00 00 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	1 011,15	1,000	1 011,15
151	Муфта карданная 126706 5748 00 00 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	918,54	1,000	918,54
152	Муфта св.хода старт.Магнетон с ред.504122 0157.971	ШТ	1 956,15	3,000	5 868,45
153	Муфта свободного хода М 114 33490326610 16 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	510,30	5,000	2 551,50
154	Наконечник для ЩСЕЕ-100	ШТ	186,17	2,000	372,33
155	Насос А25Х-12/12,5А В2488073, мин. остаток = 1.000	ШТ	3 383,42	3,000	10 150,25
156	Насос А33Х лев.вр., мин. остаток = 1.000	ШТ	0,00	2,000	0,00
157	Обод 3,75р-13(23x5) 2002 4 00 00	ШТ	2 100,11	2,000	4 200,21
158	Обод в сборе 6.00x9	ШТ	1 861,97	2,000	3 723,93
159	Ось балки упр. моста ДВ1661 4927 00 00 11, мин. остаток = 1.000	ШТ	637,56	2,000	1 275,12
160	Ось кулака ДВ1661 4927 00 00 05, мин. остаток = 10.000	ШТ	191,52	10,000	1 915,20
161	Ось кулака ЕВ717 4901 00 00 04, мин. остаток = 2.000	ШТ	140,81	1,000	140,81
162	Ось поворотного кулака Е14-16	ШТ	0,00	2,000	0,00
163	Ось поворотного кулака ЕВ 695/698	ШТ	446,67	4,000	1 786,68
164	Плата управления ЕКЗ 80А	ШТ	2 825,87	1,000	2 825,87
165	Подшипник 2007109А	ШТ	217,35	4,000	869,40
166	Подшипник 2007116	ШТ	216,72	2,000	433,44
167	Подшипник 60205	ШТ	23,00	4,000	91,98
168	Подшипник 6210	ШТ	0,00	2,000	0,00

169	Подшипник 7210	ШТ	185,85	4,000	743,40
170	Подшипник 7510А (32210)	ШТ	204,44	3,000	613,31
171	Подшипник 7606 конический	ШТ	96,08	5,000	480,38
172	Подшипник 7607А (32307)	ШТ	182,70	4,000	730,80
173	Подшипник 8105	ШТ	0,00	4,000	0,00
174	Подшипник 8305, мин. остаток = 3.000	ШТ	0,00	4,000	0,00
175	Подшипник 942/20	ШТ	0,00	4,000	0,00
176	Подшипник 942/25, мин. остаток = 2.000	ШТ	37,17	2,000	74,34
177	Подшипник К 28х33х13, мин. остаток = 6.000	ШТ	75,29	8,000	602,28
178	Подшипник К 42х47х17, мин. остаток = 6.000	ШТ	65,84	8,000	526,68
179	Полуось ДВ 1792 6199 01 00 01	ШТ	1 304,10	4,000	5 216,40
180	Поршень в сборе G 3900	ШТ	0,00	4,000	0,00
181	Пробка масляной ванны 6230512	ШТ	42,84	2,000	85,68
182	Пробка бака в сборе 270725 6747 1 02 01 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	133,56	1,000	133,56
183	Прокладка вып. коллектора Д3900 290101 36862134, мин. остаток = 2.000	ШТ	60,48	6,000	362,88
184	Промежуточный корпус (стартера) В37755201	ШТ	206,01	2,000	412,02
185	Проставка вентилятора, мин. остаток = 3.000	ШТ	53,87	10,000	538,65
186	Пружина 270932 7006 03 00 06	ШТ	63,95	8,000	511,56
187	Пружина возвр. Ф180 6995.5.00.00.03	ШТ	16,70	10,000	166,95
188	Пружина возвратная 6981 00 00 02, мин. остаток = 10.000	ШТ	86,31	17,000	1 467,27
189	Пружина возвратная С-02000019 101990 6981 00 00 01, мин. остаток = 10.000	ШТ	21,11	6,000	126,63
190	Пружина возвратная торм. ДВ1661 130731 416.02.00.0, мин. остаток = 10.000	ШТ	150,26	5,000	751,28
191	Пружина контакторная КПЕ-4 42371 01 07, мин. остаток = 5.000	ШТ	15,75	3,000	47,25
192	Пружина контакторная КПЕ-5, мин. остаток = 5.000	ШТ	15,75	3,000	47,25
193	Пружина связ. Ф180 6995.5.00.00.05	ШТ	0,00	2,000	0,00
194	Пусковой резистор ЕТ-512 3521 00.00.00	ШТ	1 205,82	1,000	1 205,82
195	Редуктор рулев. упр. ЕВ 717 119543 5858 00 00 00	ШТ	6 972,53	1,000	6 972,53
196	Резервуар маслянный ГСУ ДВ1792	ШТ	1 449,63	1,000	1 449,63
197	Реле стартера Магнетон с редуктором	ШТ	917,28	1,000	917,28
198	Рем. комплект А 14Х К 4508	ШТ	106,16	4,000	424,62
199	Рем. комплект водяного насоса Д3900 (с подшипн.), мин. остаток = 3.000	ШТ	202,86	1,000	202,86
200	Рем. комплект ГДП 6844 (резина)	ШТ	607,32	6,000	3 643,92
201	Рем. комплект ГДП 6844 (силикон), мин. остаток = 5.000	ШТ	607,32	2,000	1 214,64
202	Рем. комплект ГСЦ 19,05 375393 К 4398, мин. остаток = 2.000	ШТ	33,08	1,000	33,08
203	Рем. комплект для ФАГ D-35 ГТЦ	ШТ	1 389,15	2,000	2 778,30
204	Рем. комплект захвата 9515 504 323 К9515, мин. остаток = 1.000	ШТ	443,21	1,000	443,21
205	2.000	ШТ	152,46	3,000	457,38
206	Рем. комплект КТЦ 28А К4456, мин. остаток = 3.000	ШТ	50,40	4,000	201,60
207	Рем. комплект КТЦ 32А К 4457, мин. остаток = 3.000	ШТ	95,13	4,000	380,52
208	Рем. комплект КТЦ 35 А К4458, мин. остаток = 5.000	ШТ	37,17	2,000	74,34
209	Рем. комплект С 72Х К 4515, мин. остаток = 1.000	ШТ	219,56	5,000	1 097,78
210	Рем. комплект Т-200/28-2 К 4149,3	ШТ	419,90	1,000	419,90
211	Рем. комплект Т1-100/28 К 4148,4, мин. остаток = 2.000	ШТ	144,27	1,000	144,27
212	Рем. комплект ЦБХ(50хS=75.90.115) К17261 ЕВ695	ШТ	66,15	2,000	132,30
213	Рем. комплект ЦН 63 (63х110) К 17016, мин. остаток = 6.000	ШТ	77,18	1,000	77,18
214	Рем. комплект ЦП 50 К 2505, мин. остаток = 5.000	ШТ	188,37	2,000	376,74
215	Рем. комплект ЦП 50 К 2915,1, мин. остаток = 2.000	ШТ	187,74	2,000	375,48
216	Рем. комплект ЦП 63 К 2911/К2506, мин. остаток = 4.000	ШТ	164,43	14,000	2 302,02
217	Рем. комплект ЦП 70 К2507	ШТ	115,61	1,000	115,61
218	Рем. комплект ЦП 70 К2907-01, мин. остаток = 5.000	ШТ	171,68	5,000	858,38
219	Рем. комплект ЦП 80 К 2508, мин. остаток = 3.000	ШТ	115,61	2,000	231,21
220	Рем. комплект ЦП 80 (БВ 2733) К 2896, мин. остаток = 2.000	ШТ	159,71	14,000	2 235,87
221	Рем. комплект ЦУ К 16825 (63х130), мин. остаток = 5.000	ШТ	61,43	1,000	61,43
222	Реостат для ОКЛ 001, мин. остаток = 2.000	ШТ	1 422,23	8,000	11 377,80
223	Ролик MR-023 104ТА2812	ШТ	3 497,45	2,000	6 994,89
224	Рукоятка рул. колеса в сб. 7003 00 03 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	214,20	2,000	428,40
225	Рычаг 6975 05 00 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	314,06	3,000	942,17
226	Рычаг 6976 08 00 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	306,18	4,000	1 224,72

227	Рычаг в сборе прав. 6981 20 04 00 00	ШТ	264,29	30,000	7 928,55
228	Сервотормоз прав. ф203 6922 5 00 00 00	ШТ	6 518,30	1,000	6 518,30
229	Сетка заливн. горл. 6747 1 02 02 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	95,13	1,000	95,13
230	Сошка ДВ1661 4927 00 00 03, мин. остаток = 1.000	ШТ	1 256,85	2,000	2 513,70
231	Сцепл. механизм ДВ1661, ЕВ 687 6971 05 00 00, мин. остаток = 2.000	ШТ	262,71	2,000	525,42
232	Трос торм. ЕП006, 011 6205 05.00.00	ШТ	259,25	4,000	1 036,98
233	Трос торм. ЕП006, 011 передн. 011 2 12 07 00	ШТ	438,80	2,000	877,59
234	Труба впускная ДВ 1661 воздушная 3310070005, мин. остаток = 5.000	ШТ	162,86	5,000	814,28
235	Труба выхлопная SG10 01 01 00 DIMEX, мин. остаток = 5.000	ШТ	1 314,18	1,000	1 314,18
236	Труба левая в сборе ДВ1661 1661 33 10 19 05 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	197,19	1,000	197,19
237	Труба правая в сборе 687 33 2 03 01 00	ШТ	194,36	1,000	194,36
238	Тяга ЕП006 в сборе короткая 4924 05 00 00	ШТ	1 539,41	1,000	1 539,41
239	Тяга рулевая длинная ДВ1792, ЕВ735 166584 4925 1/3, мин. остаток = 1.000	ШТ	770,49	2,000	1 540,98
240	Тяга рулевая короткая ДВ1661 4927 04 00 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	1 102,50	2,000	2 205,00
241	Тяга рулевая короткая ДВ1792, ЕВ735 4925 1/3 03 00, мин. остаток = 1.000	ШТ	946,26	2,000	1 892,52
242	Угольник ДВ 1661 г/сист. 101526 1661 33 10 03 00 0, мин. остаток = 5.000	ШТ	191,21	2,000	382,41
243	Угольник для А25Х В 2441308	ШТ	272,16	1,000	272,16
244	Указатель уровня топлива 261758 415, мин. остаток = 1.000	ШТ	646,38	1,000	646,38
245	Уплотнение 22х35х6 ТНВД	ШТ	114,35	8,000	914,76
246	Уплотнение 30х44х10	ШТ	0,00	1,000	0,00
247	Уплотнение 33817114 рез. форсунки 182980, мин. остаток = 8.000	ШТ	0,95	12,000	11,34
248	Уплотнение 35х47х7	ШТ	26,46	5,000	132,30
249	Уплотнение 35х80х10 223404, мин. остаток = 4.000	ШТ	28,98	2,000	57,96
250	Уплотнение 36862133 вп. кол. Д3900	ШТ	35,60	9,000	320,36
251	Уплотнение 42х64х10, мин. остаток = 5.000	ШТ	92,93	2,000	185,85
252	Уплотнение 42х72х10 ГДП (силикон), мин. остаток = 5.000	ШТ	97,34	7,000	681,35
253	Уплотнение 45х65х10, мин. остаток = 5.000	ШТ	66,15	4,000	264,60
254	Уплотнение 45х68х10 (ГДП 6844) 222995	ШТ	167,58	2,000	335,16
255	Уплотнение 55х72х10	ШТ	97,97	7,000	685,76
256	Уплотнение 55х75х10 ( ступ. Упр. Моста ЕВ687) 2091, мин. остаток = 2.000	ШТ	53,24	4,000	212,94
257	Уплотнение 60х85-10	ШТ	0,00	1,000	0,00
258	Уплотнение 6844 01 00 13 промеж. вала, мин. остаток = 10.000	ШТ	38,75	6,000	232,47
259	Уплотнение 75х95х10 ГДП, мин. остаток = 4.000	ШТ	110,25	7,000	771,75
260	Уплотнение 75х95х10-ЗКУ ГДП	ШТ	0,00	2,000	0,00
261	Уплотнение 75х95х12, мин. остаток = 6.000	ШТ	127,89	12,000	1 534,68
262	Уплотнение А22х32х7/10, мин. остаток = 2.000	ШТ	21,11	3,000	63,32
263	Уплотнение А32х45х8 504360, мин. остаток = 5.000	ШТ	17,64	5,000	88,20
264	Уплотнение А32х54х7, мин. остаток = 5.000	ШТ	0,00	2,000	0,00
265	Уплотнение А42х72х10-3	ШТ	56,70	1,000	56,70
266	Уплотнение А55х85х10/12	ШТ	33,39	2,000	66,78
267	Уплотнение А55х85х14	ШТ	37,17	1,000	37,17
268	Уплотнение А60х90х10	ШТ	65,84	5,000	329,18
269	Уплотнение А62х95х10 504349	ШТ	65,21	8,000	521,64
270	Уплотнение А65х90х10	ШТ	71,51	5,000	357,53
271	Уплотнение А65х95х10/1 красное 210067	ШТ	99,23	7,000	694,58
272	Уплотнение А65х95х10/2 черное	ШТ	87,26	6,000	523,53
273	Уплотнение А65х95х12	ШТ	46,31	1,000	46,31
274	Уплотнение В 36815322 под Д2500	ШТ	45,99	4,000	183,96
275	Уплотнение В 36815323 под Д 2500	ШТ	45,99	3,000	137,97
276	Уплотнение В 36822113 под ТНВД Д 3900	ШТ	55,13	5,000	275,63
277	Уплотнение вод. нас. Д2500, Д3900 181307 В 2415273, мин. остаток = 4.000	ШТ	108,99	2,000	217,98
278	Уплотнение коническое трубки НД В33171153	ШТ	16,70	11,000	183,65
279	Фара передняя 36.2.908.937 12V ЕП	ШТ	440,69	1,000	440,69
280	Фильтр ФММ-45 ЕВ687 5384 1 00 00, мин. остаток = 5.000	ШТ	864,68	1,000	864,68
281	Фланец SD10 04.06.01.01 DIMEX	ШТ	1 745,42	1,000	1 745,42



282	Фланец ГДП 6855.00.00.02	ШТ	0,00	3,000	0,00
283	Фонарь указатель габаритный ЕР-011 ЛУКАС	ШТ	229,01	1,000	229,01
284	1.000	ШТ	7 143,26	1,000	7 143,26
285	Цилиндр РУ 63x110 ДВ 1661 1682500 00 04, мин. остаток = 1.000	ШТ	1 382,85	2,000	2 765,70
286	Шайба коленчатого вала для Д3900 33125124	ШТ	62,06	2,000	124,11
287	Шайба предохранительная ДВ 1792 6198 01 00 010	ШТ	51,98	4,000	207,90
288	Шайба предохранительная ДВ 1792 6198 02 00 13	ШТ	36,54	2,000	73,08
289	Шайба регулировочная 4925 3 00 00 015	ШТ	16,70	25,000	417,38
290	Шайба с зубцом 4925 3 00 00 09	ШТ	110,25	1,000	110,25
291	Шайба упорная 4925 3 00 00 013	ШТ	28,98	3,000	86,94
292	Шайба упорная 6187 01 01 04	ШТ	65,84	4,000	263,34
293	Шар. соедин. 8055 прав.ф 22 8055 00 00 00, мин. остаток = 6.000	ШТ	342,09	10,000	3 420,90
294	Шар. соедин. 8057 прав. ф22 8057 00 00 00	ШТ	238,46	2,000	476,91
295	Шар. соедин. 8058 лев.ф 22 1 051 868 058 000 000, мин. остаток = 6.000	ШТ	342,09	8,000	2 736,72
296	Шестерня сател. ЕВ687, ЕП006 6141 04 00 08, мин. остаток = 4.000	ШТ	957,60	4,000	3 830,40
297	Шестерня сател.ДВ1792,1661,ЕВ735 6198 02 01 03, мин. остаток = 4.000	ШТ	927,05	12,000	11 124,54
298	Шина пневмо 18x7-8 Continental 16PR 125 А5 IC12	ШТ	2 737,35	2,000	5 474,70
299	Шина пневмо 21x8-9 Continental 16PR 135 А5 IC12	ШТ	4 149,18	2,000	8 298,36
300	Шина пневмо 6,50x10 Continental 14PR 128 А5 IC10	ШТ	3 602,66	2,000	7 205,31
301	Шина суперэластик 18x7-8 Trelleborg Master Solid	ШТ	2 852,96	1,000	2 852,96
302	Шинокомплект 21 x 8-9 Eurogrip, мин. остаток = 2.000	ШТ	2 747,75	1,000	2 747,75
303	Шланг впускной ДВ 1661 вод. 1661 33 10070001, мин. остаток = 5.000	ШТ	113,40	1,000	113,40
304	Шланг выходной ДВ 1661 вод. 1661 33 10070003, мин. остаток = 5.000	ШТ	137,03	2,000	274,05
305	Шланг выходной ДВ 1792 вод. 147562, мин. остаток = 5.000	ШТ	100,80	1,000	100,80
306	Шланг выходной ДВ 1818 вод., мин. остаток = 3.000	ШТ	205,38	4,000	821,52
307	Шланг тормозной КтМ 233 DIMEX	ШТ	197,51	4,000	790,02
308	Шток поршневой 17013 02.00.00-03	ШТ	1 213,38	1,000	1 213,38
309	Шток поршневой 63x130 182636 16825 02 00 00-03, мин. остаток = 2.000	ШТ	749,70	1,000	749,70
310	Щетка М50 10x25x32 29830 00 68, мин. остаток = 8.000	ШТ	69,30	15,000	1 039,50
311	Щуп маслоизмерительный Д 3900 В31782272, мин. остаток = 1.000	ШТ	104,58	1,000	104,58
312	Э/лампа АФ 1241 12V/40W	ШТ	19,22	2,000	38,43
313	Эл/м клапан ГДП	ШТ	1 436,40	1,000	1 436,40
314	Электрoлампа АФ 2442 12В/25W	ШТ	0,00	4,000	0,00
316	<b>ГСМ, Расходные материалы</b>		0,00		
317	Болт генератора	ШТ	19,85	23,000	456,44
318	Втулка тяги газа	ШТ	0,00	15,000	0,00
319	Выключатель стоп сигнала ВАЗ	ШТ	63,00	2,000	126,00
320	Горловина радиатора ДВ 1792	ШТ	41,90	9,000	377,06
321	Датчик включения стопсигн.ГАЗ	ШТ	23,31	5,000	116,55
322	Кнопка габаритов ВАЗ 3709600	ШТ	84,11	4,000	336,42
323	Крыльчатка радиатора Газ-3302 (10 лопастей)	ШТ	191,21	1,000	191,21
324	Лампа салонная А 12V 10W	ШТ	21,11	37,000	780,89
325	Манжета 75x90	ШТ	31,50	3,000	94,50
326	Накладка на торм. колодку ВАЗ	ШТ	15,12	5,000	75,60
327	Наконечник рулевой ВАЗ	ШТ	131,36	9,000	1 182,20
328	Отключатель массы 2101	ШТ	39,06	7,000	273,42
329	Подшипник 2007108 А	ШТ	133,25	1,000	133,25
330	Подшипник 32506	ШТ	0,00	4,000	0,00
331	Подшипник 6-306	ШТ	77,49	1,000	77,49
332	Подшипник 6202 (6-80202 С17)	ШТ	24,89	2,000	49,77
333	Подшипник 6406	ШТ	185,85	2,000	371,70
334	Подшипник 710309	ШТ	111,51	3,000	334,53
335	Подшипник 7204 А	ШТ	56,07	2,000	112,14
336	Подшипник 7207	ШТ	92,93	2,000	185,85
337	Подшипник 7209	ШТ	154,98	4,000	619,92
338	Подшипник 7306 (206306)	ШТ	120,96	4,000	483,84
339	Подшипник 7506 (32206)	ШТ	65,21	4,000	260,82

340	Подшипник 7507 (32207)	ШТ	192,15	4,000	768,60
341	Подшипник 7508	ШТ	154,98	2,000	309,96
342	Подшипник 7509 (32209)	ШТ	112,14	21,000	2 354,94
343	Подшипник 943/50, мин. остаток = 7.000	ШТ	67,73	49,000	3 318,53
344	Подшипник 977908К	ШТ	180,81	1,000	180,81
345	Подшипник 987910К	ШТ	206,01	1,000	206,01
346	Подшипник ШСП 15 ГОСТ 3635 54	ШТ	30,87	4,000	123,48
347	Подшипник ШСП 17К ГОСТ 3635 78	ШТ	43,47	2,000	86,94
348	Подшипник ШСП 20 ГОСТ 3635 54	ШТ	65,21	2,000	130,41
349	Подшипник ШСП 35	ШТ	157,50	1,000	157,50
350	Разъем штепсельный 1(м) M21080-3724352-00	ШТ	3,15	40,000	126,00
351	Разъем штепсельный 19(п) 21080-3724371-00	ШТ	5,36	2,000	10,71
352	Разъем штепсельный 21(п) 21080-3724373-00	ШТ	5,36	2,000	10,71
353	Разъем штепсельный 4(м)	ШТ	5,36	14,000	74,97
354	Разъем штепсельный 4(п)	ШТ	5,36	3,000	16,07
355	Разъем штепсельный 6(м)	ШТ	5,36	14,000	74,97
356	Разъем штепсельный 6(п)	ШТ	5,36	19,000	101,75
357	Разъем штепсельный 8(м)	ШТ	3,47	4,000	13,86
358	Разъем штепсельный 8(п)	ШТ	3,47	6,000	20,79
359	Ручка двери	ШТ	31,50	2,000	63,00
360	Свеча АУ17ДВРМ ВАЗ 2112	ШТ	24,57	3,000	73,71
361	Скоба соединительная АЗ 1/04062/40-03	ШТ	0,95	10,000	9,45
362	Трос ф 2,0мм	М	3,15	14,000	44,10
363	Указатель давления масла УК130А-3810010	ШТ	215,15	1,000	215,15
364	Фильтр масляный Реготмас 532-1-27	ШТ	0,00	5,000	0,00
365	Фонарь габаритный УП-101	ШТ	57,65	2,000	115,29
366	Шайба ГБ	ШТ	6,93	10,000	69,30
367	Шпилька d8	ШТ	0,00	17,000	0,00
	<b>ЗапчастиЗик</b>		0,00		
368	Блок выдержки времени БКЖИ 656.111.050.04	ШТ	0,00	1,000	0,00
369	Болт 103.02.00.101	ШТ	38,75	9,000	348,71
370	Болт 103.00.05.038, мин. остаток = 10.000	ШТ	22,05	25,000	551,25
371	Валик 103.00.03.029	ШТ	110,25	2,000	220,50
372	Вилка 103К.01.01.020-09	ШТ	1 201,73	1,000	1 201,73
373	Вилка контроллера РП-11ЛП, мин. остаток = 10.000	ШТ	35,28	2,000	70,56
374	Винт 103.26.02.005	ШТ	22,05	7,000	154,35
375	Втулка 103.26.02.003, мин. остаток = 4.000	ШТ	219,56	6,000	1 317,33
376	Втулка разжимная 103.02.00.009, мин. остаток = 4.000	ШТ	30,87	12,000	370,44
377	Втулка рессорная 103.00.03.031, мин. остаток = 8.000	ШТ	219,56	5,000	1 097,78
378	Выключатель ВП-15Д-21Б.221-54, мин. остаток = 10.000	ШТ	210,74	1,000	210,74
379	Главный тормозной цилиндр 408-3505010, мин. остаток = 5.000	ШТ	619,61	1,000	619,61
380	Грязесъемник 1616.05.01.004	ШТ	292,95	7,000	2 050,65
381	Грязесъемник 1616.15.05.001	ШТ	248,85	3,000	746,55
382	Грязесъемник 1616.15.11.080	ШТ	446,04	1,000	446,04
383	Грязесъемник 103.05.06.004	ШТ	24,89	6,000	149,31
384	Грязесъемник 103К.15.01.030	ШТ	235,94	2,000	471,87
385	Грязесъемник 4-45	ШТ	241,61	4,000	966,42
386	Грязесъемник 4-50	ШТ	241,61	5,000	1 208,03
387	Колодка 8ТР.143.062	ШТ	104,90	29,000	3 041,96
388	Колодка тормозная 103.00.05.070, мин. остаток = 1.000	ШТ	892,08	1,000	892,08
389	Колодка тормозная 103.00.05.080, мин. остаток = 1.000	ШТ	892,08	1,000	892,08
390	Кольцо 020-025-30-2-2	ШТ	3,78	6,000	22,68
391	Кольцо 032-036-25-2-2	ШТ	11,66	7,000	81,59
392	Кольцо 060-070-58-2-2	ШТ	14,81	18,000	266,49
393	Кольцо 065-071-36	ШТ	12,29	2,000	24,57
394	Кольцо 082-088-36-2-2	ШТ	17,33	3,000	51,98
395	Кольцо 090-095-30-2-2	ШТ	18,90	6,000	113,40
396	Кольцо 103К.15.01.005	ШТ	149,00	7,000	1 042,97
397	Кольцо 103К.15.11.104	ШТ	154,98	13,000	2 014,74
398	Кольцо 1602.15.05.003	ШТ	86,63	4,000	346,50
399	Кольцо 1616.05.01.007	ШТ	117,81	3,000	353,43
400	Кольцо 1616.15.01.002	ШТ	229,32	1,000	229,32

401	Контакт неподвижн. к КМ-42 Г-обр. КМ-42 Г-образны	ШТ	160,97	1,000	160,97
402	Контакт неподвижный к КМ 51	ШТ	192,15	10,000	1 921,50
403	Контакт неподвижный к КМ-41 (КМ-44) КН КМ-41, мин. остаток = 20.000	ШТ	176,09	1,000	176,09
404	Контакт неподвижный к КМ-517 8ТР.551.128, мин. остаток = 20.000	ШТ	158,45	5,000	792,23
405	Контакт неподвижный КМ 42 Л	ШТ	136,40	1,000	136,40
406	Контакт неподвижный КМ 42 П	ШТ	136,40	1,000	136,40
407	Контакт подвижный к КМ-41 КП КМ-41, мин. остаток = 17.000	ШТ	160,97	26,000	4 185,09
408	Контакт подвижный к КМ-44 КП КМ-44, мин. остаток = 20.000	ШТ	294,84	2,000	589,68
409	Контроллер КУЭП 103	ШТ	8 797,01	1,000	8 797,01
410	Крышка 103.26.02.004	ШТ	0,00	6,000	0,00
411	Крышка 103К.15.00.001-02	ШТ	0,00	2,000	0,00
412	Манжета 1-42х32-6, мин. остаток = 6.000	ШТ	17,33	6,000	103,95
413	Манжета 1-55х45-6	ШТ	0,00	4,000	0,00
414	Манжета 1-78х63-6	ШТ	23,63	3,000	70,88
415	Манжета 1-90х75-6	ШТ	23,63	12,000	283,50
416	Манжета 1,2-55х80-1, мин. остаток = 10.000	ШТ	24,89	9,000	223,97
417	Манжета 1,2-65х90-1	ШТ	71,82	4,000	287,28
418	Манжета 1,2-70х95-1	ШТ	0,00	1,000	0,00
419	Манжета 13.860.03.103	ШТ	0,00	4,000	0,00
420	Манжета 1601.04.05.030	ШТ	0,00	2,000	0,00
421	Манжета 1616.05.01.006	ШТ	0,00	2,000	0,00
422	Манжета 1616.15.11.055	ШТ	514,08	1,000	514,08
423	Манжета 2,2-25х42-1 ГОСТ 14896-84, мин. остаток = 50.000	ШТ	12,29	1,000	12,29
424	Манжета 2,2-38х58-1 ГОСТ 14896-84, мин. остаток = 10.000	ШТ	30,87	3,000	92,61
425	Манжета 2,2-58х80-1 103 02 00 140, мин. остаток = 10.000	ШТ	99,23	4,000	396,90
426	Манжета 35х48х10	ШТ	0,00	4,000	0,00
427	Манжета 50х70	ШТ	0,00	1,000	0,00
428	Манжета 80х105	ШТ	40,01	1,000	40,01
429	Манжета шевронная ф25	ШТ	0,00	2,000	0,00
430	Манжета шевронная ф50	ШТ	0,00	6,000	0,00
431	Манжетодержатель 103К.15.11.205, мин. остаток = 2.000	ШТ	0,00	5,000	0,00
432	Микровыключатель МП 1105 УХЛЗ.011А	ШТ	247,91	1,000	247,91
433	Муфта угловая НШ 10В-3-41, мин. остаток = 4.000	ШТ	0,00	18,000	0,00
434	Наконечник 32-16	ШТ	42,21	11,000	464,31
435	Наконечник рулевой тяги 24-3003056, мин. остаток = 6.000	ШТ	247,91	10,000	2 479,05
436	Насос НШ 10Г-3 Пр.	ШТ	829,40	1,000	829,40
437	Ограничитель 103К.15.10.114	ШТ	117,81	3,000	353,43
438	Ограничитель 103К.15.10.114-04	ШТ	12,29	9,000	110,57
439	Ограничитель 103К.15.10.114-06	ШТ	12,29	39,000	479,12
440	Ограничитель верхний 103К.15.10.115	ШТ	117,81	18,000	2 120,58
441	Ограничитель верхний 103К.15.10.115-04	ШТ	12,29	44,000	540,54
442	Ограничитель верхний 103К.15.10.115-06	ШТ	12,29	122,000	1 498,77
443	Ось 103.05.00.023	ШТ	43,47	16,000	695,52
444	Ось 103.26.02.001	ШТ	204,44	2,000	408,87
445	3.000	ШТ	346,82	1,000	346,82
446	Подшипник 4074108	ШТ	198,14	4,000	792,54
447	Подшипник нестандартный 824904 с17	ШТ	297,36	14,000	4 163,04
448	Полуось 1216.02.00.006 ДП1604	ШТ	1 827,63	2,000	3 655,26
449	Полуось левая 103.02.00.006, мин. остаток = 2.000	ШТ	1 505,39	2,000	3 010,77
450	Полуось правая 103.02.00.018, мин. остаток = 2.000	ШТ	1 461,92	1,000	1 461,92
451	Предохранитель 10А ПВ-10 УХЛЗ	ШТ	12,29	9,000	110,57
452	Предохранитель 50В ТП-200, мин. остаток = 3.000	ШТ	24,89	8,000	199,08
453	Предохранитель 50В ТП-250, мин. остаток = 10.000	ШТ	99,23	1,000	99,23
454	Предохранитель 50В ТП-320, мин. остаток = 20.000	ШТ	99,23	8,000	793,80
455	Прокладка 103К.15.00.008	ШТ	6,30	42,000	264,60
456	Пружина 8ТР.281.298	ШТ	29,93	24,000	718,20
457	Пружина 103.02.00.033	ШТ	24,89	5,000	124,43
458	Пружина 103.02.00.035	ШТ	30,87	19,000	586,53
459	Пружина 103.02.00.095	ШТ	62,06	7,000	434,39
460	Пружина щеткодержателя МТ 4	ШТ	0,00	8,000	0,00
461	Пружинодержатель 8ТР.114.026	ШТ	13,86	5,000	69,30



462	Резистор КФ-531	ШТ	557,55	3,000	1 672,65
463	Рем. комплект ЦН 1601.04.05.000 (000-01)	ШТ	0,00	1,000	0,00
464	Рем. комплект ЦН 50x40 (LANT)	ШТ	0,00	1,000	0,00
465	Рем. комплект ЦН ТО-30	ШТ	0,00	2,000	0,00
466	Рем. комплект ЦП 103К.15.11.000	ШТ	0,00	1,000	0,00
467	Рем. комплект ЦП 1602.15.05.000 (центр.h=2.9м)	ШТ	0,00	1,000	0,00
468	Рем. комплект ЦП 1616.15.01.000 (центр.h=4.5 м)	ШТ	0,00	1,000	0,00
469	Рем. комплект ЦП 85x70 (LANT)	ШТ	0,00	1,000	0,00
470	Рем. комплект ЦРУ 38x28 LANT	ШТ	0,00	1,000	0,00
471	Рем. комплект ЦУ 1601.04.06.000 ДП 1604	ШТ	0,00	1,000	0,00
472	Розетка 103К.01.00.030	ШТ	1 363,01	1,000	1 363,01
473	Розетка 103К.01.00.030-09	ШТ	1 238,90	1,000	1 238,90
474	Ролик 103К.15.00.002	ШТ	433,76	6,000	2 602,53
475	Ролик 103К.15.00.003	ШТ	353,12	2,000	706,23
476	Рукав высокого давления 103К.04 00 230	ШТ	731,75	2,000	1 463,49
477	Рукав высокого давления 103К.04.04.160-06, мин. остаток = 6.000	ШТ	458,33	2,000	916,65
478	Рукав высокого давления 103К.04.04.160-08, мин. остаток = 3.000	ШТ	489,51	1,000	489,51
479	Рукав высокого давления 103К.04.04.160-14, мин. остаток = 3.000	ШТ	446,04	2,000	892,08
480	Рукоятка 103К.04.03.030	ШТ	235,31	2,000	470,61
481	Сальник 103 02 00 004	ШТ	12,29	8,000	98,28
482	Соединение гибкое для контакторов КМ 41, КМ 44, КМ	ШТ	111,83	6,000	670,95
483	Соединитель электрический ССЭ 11-250, мин. остаток = 8.000	ШТ	755,69	3,000	2 267,06
484	Сошка 103К.00.12.062	ШТ	669,06	2,000	1 338,12
485	Стенка левая 8ТР.050.245(246)	ШТ	69,30	8,000	554,40
486	Траверса в сборе 2 контакт. ДИБШ 301328001	ШТ	260,19	2,000	520,38
487	Тройник 103.00.05.056	ШТ	123,80	5,000	618,98
488	Трубопровод (аналог 350-го)	ШТ	396,59	5,000	1 982,93
489	Трубопровод 103К.04.00.240	ШТ	619,61	1,000	619,61
490	Трубопровод 103К.04.00.840	ШТ	1 238,90	5,000	6 194,48
491	Тяга поперечная рулевая 103К.00.03.003	ШТ	247,91	4,000	991,62
492	Угольник 103К.04.00.832, мин. остаток = 5.000	ШТ	371,70	5,000	1 858,50
493	Угольник 103К.04.12.010	ШТ	371,70	16,000	5 947,20
494	Угольник 103К.04.24.009	ШТ	359,42	3,000	1 078,25
495	Уплотнение 45x65	ШТ	0,00	5,000	0,00
496	Уплотнение POLYPAK EU 5060	ШТ	123,80	2,000	247,59
497	Фильтр воздушный МТЗ,ММЗ,Д-260260-1109300/01	ШТ	629,06	1,000	629,06
498	Фильтр гидравлический 635 (ПЗМИ-ГС-150)	ШТ	103,01	1,000	103,01
499	Фильтр гидравлический ПЗМИ-ГС-605 Г	ШТ	89,15	1,000	89,15
500	Фильтр масляный МТЗ,ММЗ,Д-260 035-1012005	ШТ	166,95	1,000	166,95
501	Фильтр масляный Р-460 (ПЗМИ-М-545) (ПЗМИ-М-661)Д-260	ШТ	157,50	1,000	157,50
502	Фильтр масляный Р-600 (ПЗМИ-ГС-600) глухая крышка Д-260	ШТ	68,36	1,000	68,36
503	Фильтр топливный 532-Г (ПЗМИ-Т-75Г) Т-6302 Д260	ШТ	68,36	2,000	136,71
504	Фильтр топливный Д245,МТЗ,Д260 А65.01.1	ШТ	72,45	2,000	144,90
505	Фильтр топливный К700/702 840-1117035-01	ШТ	125,06	2,000	250,11
506	Фонарь задний лев. 0065.133716.010	ШТ	185,85	1,000	185,85
507	Хомут 103К.15.10.130	ШТ	185,85	1,000	185,85
508	Цепь П-15,875-90-5-3 L=1220 мм	ШТ	550,62	2,000	1 101,24
509	Цилиндр колесный 24-3502040-01, мин. остаток = 4.000	ШТ	294,84	1,000	294,84
510	Цилиндр наклона 103К.04.25.000	ШТ	6 009,26	1,000	6 009,26
511	Шайба 103.26.02.007	ШТ	0,00	10,000	0,00
512	Шайба 103К.05.00.011	ШТ	18,59	2,000	37,17
513	Шпилька 103.00.01.086, мин. остаток = 8.000	ШТ	49,46	16,000	791,28
514	Электрощетка (э/д МТ-4) М6 16x25x40	ШТ	49,46	8,000	395,64
515	Электрощетка К2-3 12,5x32x32, мин. остаток = 10.000	ШТ	37,17	6,000	223,02
516	Электрощетка М26 9x27x25, мин. остаток = 10.000	ШТ	0,00	2,000	0,00
517	Электрощетка М6 12,5x32x40, мин. остаток = 10.000	ШТ	163,80	1,000	163,80
518	Электрощетка М6 16x32x32, мин. остаток = 10.000	ШТ	37,17	4,000	148,68
519	Электрощетка М6 20x32x8 (для э/д МТ 8), мин. остаток = 10.000	ШТ	37,17	8,000	297,36
520	Ящик батарейный 103К.01.01.010-03	ШТ	4 459,46	1,000	4 459,46
	<b>ЗапЧастиТележки</b>		0,00		
521	Колесо неповоротное FC54 Ф125 платформ.крепление	ШТ	155,30	10,000	1 552,95
522	Колесо неповоротное FCp 80 большегрузное п/у ф 200	ШТ	0,00	4,000	0,00

523	Колесо неповоротное большегрузное п/у ф 100	ШТ	0,00	2,000	0,00
524	Колесо неповоротное, FCr80 ф 20 неп. нейлон	ШТ	251,37	12,000	3 016,44
525	Колесо опорное FCr 200 (штабелер)	ШТ	0,00	1,000	0,00
526	Колесо опорное SCp 200 (штабелер)	ШТ	354,38	3,000	1 063,13
527	Колесо платф.неповоротное FC92f ф75	ШТ	91,98	10,000	919,80
528	Колесо платф.поворотное SC93f ф75	ШТ	101,75	2,000	203,49
529	Колесо пневматическое ф 415 мм, ширина 135 мм, наг	ШТ	701,82	1,000	701,82
530	Колесо поворотное SC 42+	ШТ	130,41	2,000	260,82
531	Колесо поворотное SC55 ф125 платф.крепление	ШТ	185,54	10,000	1 855,35
532	Колесо поворотное SC85+	ШТ	516,92	2,000	1 033,83
533	Колесо поворотное SCgb 25, серая резина	ШТ	63,95	12,000	767,34
534	Колесо поворотное SCp80 большегрузное п/у ф 200	ШТ	333,90	4,000	1 335,60
535	Колесо поворотное SCd85 ф 250 мм	ШТ	0,00	2,000	0,00
536	Втулка КТ20Н 00 00 37-01, мин. остаток = 5.000	ШТ	28,35	14,000	396,90
537	Гайка домкрата V 2000, мин. остаток = 3.000	ШТ	0,00	2,000	0,00
538	Гайка гильзы домкрата ТГВ-1250-03	ШТ	0,00	1,000	0,00
539	Гайка стальная Сх20 00 00 12 КТ20Н 50 00 12, мин. остаток = 3.000	ШТ	252,63	9,000	2 273,67
540	Каретка ТВГ-1250-03	ШТ	0,00	5,000	0,00
541	4.000	ШТ	0,00	27,000	0,00
542	Колпачек/кожух КТ20Н 50 00 05, мин. остаток = 3.000	ШТ	53,55	13,000	696,15
543	Кольцо ТВГ-1250-03 0008	ШТ	0,00	22,000	0,00
544	Кольцо ТВГ-1250-03 2428	ШТ	0,00	19,000	0,00
545	Кольцо ТВГ-1250-03 30-35	ШТ	0,00	15,000	0,00
546	Лапка ТВГ-1250	ШТ	0,00	19,000	0,00
547	Планка крепления распределителя ТГВ-1250 с/о	ШТ	0,00	20,000	0,00
548	Планка ТГВ-1250-03	ШТ	131,36	7,000	919,49
549	Подкладка СХ20 00 00 21 КТ20	ШТ	13,86	23,000	318,78
550	Проушина (глазок) ТГВ-1250-03, мин. остаток = 6.000	ШТ	0,00	6,000	0,00
551	Пружина ТВГ 1250-03 13004	ШТ	90,41	4,000	361,62
552	Пружина ТВГ 1250-03 3204 распределителя	ШТ	33,71	17,000	572,99
553	Рем.комплект ТШГ-1000, мин. остаток = 3.000	ШТ	545,90	2,000	1 091,79
554	Ролик D3x5 TGL15516, мин. остаток = 3.000	ШТ	32,45	11,000	356,90
555	Ручка в сборе с рычагом ТГВ-1250	ШТ	210,11	1,000	210,11
556	Ручка ТГВ-1250-03 без рычага	ШТ	0,00	4,000	0,00
557	Уплотнение 16x28 резина, мин. остаток = 5.000	ШТ	33,71	2,000	67,41
558	Уплотнение 16x28 силикон, мин. остаток = 5.000	ШТ	47,25	11,000	519,75
<b>Импортные ЗЧ</b>					
559	Антистатик 45163605100	ШТ	0,00	3,000	0,00
560	Комплект щеток дв. гидравл. 452399020 MWS14	ШТ	358,16	2,000	716,31
561	Комплект щеток дв. гидравл. 452399031 MWS10	ШТ	4 037,36	2,000	8 074,71
562	Комплект щеток дв. хода 95320765 MWS10	ШТ	1 394,19	1,000	1 394,19
563	Кольцо 70x77x6 BWR03 POM	ШТ	157,50	4,000	630,00
564	Ремкомплект разгрузочн.г/цилиндра412000055400 PC50	ШТ	6 195,11	2,000	12 390,21
565	Ремкомплект ЦН PC- 50 7200002676	ШТ	693,00	2,000	1 386,00
566	Сальник редуктора LG953 PC-50	ШТ	380,52	2,000	761,04
567	Сальник ступицы 150x180x10 PC50	ШТ	103,01	3,000	309,02
568	Сальник штока 45x60x11 RS01 PU	ШТ	367,61	4,000	1 470,42
569	Сальник штока 70x85x11,5 RS01B PU	ШТ	388,40	4,000	1 553,58
570	Главный торм.цилиндр N163516000000/70022065HC	ШТ	2 304,86	1,000	2 304,86
571	Ось планки упр.моста A21B4-32261A L=60,ф=16	ШТ	59,22	4,000	236,88
572	Сальник кол.вала (задний) NB485BPG A85x110x12	ШТ	136,40	1,000	136,40
573	Сальник кол.вала (передний) NB485BPG 52x72x2	ШТ	178,61	1,000	178,61
574	Трос газа 30V6440000 CPCD30	ШТ	933,03	1,000	933,03
575	Труба тормозная прав. 15WAB6110000 CPCD15	ШТ	940,91	1,000	940,91
576	Шланг водяной универсальный 30XDA3300001/2/3	ШТ	2 624,90	2,000	5 249,79
577	Фильтр воздушный V26 301810087 УН053	ШТ	185,85	8,000	1 486,80
578	Фильтр гидравлический ССН302СД1 МКСМ 800 Италия	ШТ	1 102,50	5,000	5 512,50
579	Фильтр масляный Т19044 77010793 УНЦ,Zetor 5201.22	ШТ	220,50	5,000	1 102,50
580	Фильтр топливный FJ2R-1252 УНЦ61 933271	ШТ	588,11	3,000	1 764,32
581	Фильтрующий элемент Pj4 УНЦ 61	ШТ	99,86	3,000	299,57
582	Фильтрующий элемент Н-22 627962110422 УНЦ,ЛОКУСТ	ШТ	167,90	4,000	671,58
583	Болт 1776087CE 6902164	ШТ	1 091,48	1,000	1 091,48

584	Вкладыш каретки SS379175 верхний	ШТ	432,81	4,000	1 731,24
585	Вкладыш каретки SSCascade 55F 6118065 нижн.	ШТ	288,86	20,000	5 777,10
586	Вкладыш каретки SS379002 нижний	ШТ	386,51	4,000	1 546,02
587	Вкладыш коренной Std 12231-FY500/12247-50K00 K15	КОМПЛ.	3 970,26	1,000	3 970,26
588	Вкладыш коренной STD YM12990002800 9020745 4D98	ШТ	1 466,96	5,000	7 334,78
589	Вкладыш мачты 214A8 02201 1579541/ 15983 TCM	ШТ	527,00	2,000	1 053,99
590	Вкладыш мачты 216G802001 3758752 TCM	ШТ	434,07	2,000	868,14
591	Вкладыш шатунный Std 12111-FY500 K15	КОМПЛ.	1 469,79	1,000	1 469,79
592	Вкладыш шатунный STD YM12990023600 3746883 4D98	ШТ	674,10	4,000	2 696,40
593	Водяная помпа 6735-61-1102 10599704 6D102E	ШТ	5 710,01	1,000	5 710,01
594	Водяная помпа IMPCO 6GM4.3L	ШТ	5 126,00	1,000	5 126,00
595	Втулка ЗМА-73-13180	ШТ	78,75	4,000	315,00
596	Втулка МУ ЗЕС-41-11731 460426 FD50АТ-7	ШТ	437,85	10,000	4 378,50
597	Втулка пов.серьги ЗЕД-24-41170 996240 FD-50	ШТ	1 575,32	2,000	3 150,63
598	Втулка поворотной вилки ЗЕС-24-31770 170904 FD-50	ШТ	264,60	5,000	1 323,00
599	Втулка ролика каретки А 276120 6103028 ДЭУ G15S2	ШТ	218,30	6,000	1 309,77
600	Втулка ролика каретки А 276121 6103029 ДЭУ G15S2	ШТ	842,00	4,000	3 367,98
601	Втулка цил.наклона KB30421-35001 7003057 FGD30-14	ШТ	755,69	2,000	1 511,37
602	Гайка 0159331813 4085812 FD-50	ШТ	54,81	3,000	164,43
603	Гайка ступицы 4022421001 411338	ШТ	57,96	12,000	695,52
604	Гайка шпильки вед.моста 0158212218 158977 FD50	ШТ	103,01	12,000	1 236,06
605	Гайка шпильки вед.моста кол.310-30-26310 FD50	ШТ	177,35	13,000	2 305,49
606	Датчик положения коленвала 23731-6J906 K15	ШТ	2 556,86	2,000	5 113,71
607	Датчик положения распредвала 23731-6N206 K15	ШТ	1 837,71	1,000	1 837,71
608	Диск колесный 5,00-10 (с зап.кольцом) ДЭУD30S3	ШТ	4 969,76	2,000	9 939,51
609	Диск колесный 7,00-15 (с зап.кольцом) ДЭУD30S3	ШТ	9 313,61	2,000	18 627,21
610	Заглушка 07046-04020 9434 FGD15-17	ШТ	61,11	4,000	244,44
611	Заглушка 07046-14520 635436 FGD35-16	ШТ	97,65	8,000	781,20
612	Заглушка блока 4004000H02 14888 H15	ШТ	45,05	7,000	315,32
613	Заглушка рычага управления ЗЕВ-50-42570 FGD15-20	ШТ	234,36	10,000	2 343,60
614	Заглушка шкворня ЗЕС-24-37150 11053537	ШТ	842,31	1,000	842,31
615	Защелка корп.возд.фильтра ЗЕВ-01-48750	ШТ	315,00	10,000	3 150,00
616	Каретка бокового смещения САМ TFR225098P 14874408	ШТ	19 457,55	1,000	19 457,55
617	Клапан 14958H9810 2348315TVH FG15-17	ШТ	662,45	2,000	1 324,89
618	Ковш Komatsu 0,45м куб.	ШТ	0,00	1,000	0,00
619	Кожух блока задних фонарей ЗВА-51-71920 FB15M-12	ШТ	1 646,51	1,000	1 646,51
620	Кожух рычагов ЗВА-50-73120 12169669 FB15-12	ШТ	2 975,81	1,000	2 975,81
621	Колесо опорное 107ТА2996 BELET	ШТ	1 470,11	5,000	7 350,53
622	Колодки тормозные 10626605 FGD50АТ-7	КОМПЛ.	33 226,20	1,000	33 226,20
623	Кольцо 26204650 4474 Юнгхайнрих	ШТ	51,35	1,000	51,35
624	Кольцо 50128486 1000256 Юнгхайнрих	ШТ	71,51	1,000	71,51
625	Кольцо 30В-13-11150 10031004	ШТ	632,21	3,000	1 896,62
626	Кольцо 30В-13-11160 10031006	ШТ	600,71	3,000	1 802,12
627	Кольцо 30В-13-11170 8705323	ШТ	1 876,46	3,000	5 629,37
628	Комплект поршн.колец Std YM129904-22050 4D92E	ШТ	4 403,70	4,000	17 614,80
629	Комплект поршневых колец Std 12033-4E110 K21ст.обр	ШТ	2 439,36	1,000	2 439,36
630	Комплект прокладок двигателя Hyster FE30-99-100	ШТ	1 400,81	1,000	1 400,81
631	Комплект щеток дв. гидравл. G082147 6107124 PRAMAC	ШТ	2 363,76	2,000	4 727,52
632	Комплект щеток дв. хода G073068 4075053 PRAMAC	ШТ	3 021,48	2,000	6 042,96
633	Конвертор/гидротрансформатор30В-13-11110 FGD25-16	ШТ	61 661,25	1,000	61 661,25
634	Крышка 6732-21-3190 9020856 FD50АТ-7	ШТ	2 115,86	1,000	2 115,86
635	Кулак пов.прав. ЗЕА-24-52211 FGD15-20	ШТ	16 653,11	1,000	16 653,11
636	Микропереключатель G075004 4337883 PRAMAC	ШТ	115,61	2,000	231,21
637	Микропереключатель G075016 942329 PRAMAC	ШТ	675,36	3,000	2 026,08
638	Микропереключатель G075017 4337891 PRAMAC	ШТ	391,55	3,000	1 174,64
639	Мотосчетчик 4126270 Мицубиши	ШТ	2 682,54	1,000	2 682,54
640	Накладка верхняя на ЦН(лев.) ЗЕВ-50-51932 FGD15-20	ШТ	1 249,29	1,000	1 249,29
641	Накладка нижняя на ЦН (лев.) ЗЕВ-50-56930 FGD15-20	ШТ	871,29	1,000	871,29
642	Насос подкачки топлива DK146100-0120 (ТНВД) 6D102E	ШТ	938,70	2,000	1 877,40
643	Обойма выжимного подшипника ЗЕВ-10-31120 4417095	ШТ	1 918,35	1,000	1 918,35
644	Ось 04205-10820	ШТ	100,80	2,000	201,60
645	Ось 35860-15250	ШТ	153,41	2,000	306,81

646	Палец пов. вилки ЗЕС-24-31680 4713008 FD-50	ШТ	627,80	4,000	2 511,18
647	Палец серьги ЗЕД-24-41261 11226614 FD-50	ШТ	811,44	6,000	4 868,64
648	Палец серьги ЗЕС-24-31660 4713006 FD-50	ШТ	704,66	1,000	704,66
649	Палец серьги ЗЕС-24-31690 4713009 FD-50	ШТ	439,74	2,000	879,48
650	Палец серьги ЗЕС-24-31661 FD-50	ШТ	989,10	2,000	1 978,20
651	Палец серьги ЗЕС-24-37280SA FG-50	ШТ	3 042,59	6,000	18 255,51
652	Палец серьги ЗЕС-24-37290SA 9550877 FD-50+	ШТ	1 621,62	2,000	3 243,24
653	Палец серьги ЗЕС-24-37310SA FG-50	ШТ	1 403,01	1,000	1 403,01
654	Палец серьги ЗЕС-24-41270SA 9550881 FD-50+	ШТ	1 376,55	4,000	5 506,20
655	Палец серьги ЗЕС-24-41280SA 9550882 FD-50+	ШТ	741,51	2,000	1 483,02
656	Палец цил.наклона ЗЕА-41-31880 4711589 FGD15-17	ШТ	905,31	4,000	3 621,24
657	Педаль акселератора ЗВА-37-69110 FB15EX-11	ШТ	5 466,20	1,000	5 466,20
658	Плунжерная пара DK1464060820 6999889 6D102E	ШТ	3 914,19	1,000	3 914,19
659	Подшипник игольчатый 07628 Ниссан	ШТ	158,13	4,000	632,52
660	Полукольца STD YM12990002930 3746819 4D98	ШТ	663,71	2,000	1 327,41
661	Потенциометр хода G077004 4337947 PRAMAC	ШТ	8 958,29	4,000	35 833,14
662	Привод гидронасоса в сб. ЗЕС-01-32711 FD50AT-7	ШТ	5 312,79	2,000	10 625,58
663	Прокладка 156917812071 1604822	ШТ	121,91	1,000	121,91
664	Прокладка вып.коллектора 14035FY500 K25	ШТ	1 245,20	1,000	1 245,20
665	Прокладка клапанной крышки KD057002 SD25	ШТ	609,21	1,000	609,21
666	Прокладка помпы 11062-07N00 13086	ШТ	29,61	1,000	29,61
667	Прокладка помпы 11072-50K01 3321115	ШТ	260,19	2,000	520,38
668	Прокладка помпы 21014-07N00 1990651/2348471	ШТ	134,51	2,000	269,01
669	Прошина ЦН ЗЕА-64-23150 1511112 FGD15-17	ШТ	6 667,61	2,000	13 335,21
670	Пружина педали сцепления ЗЕВ-36-51360 FGD15-20	ШТ	410,45	3,000	1 231,34
671	Пружина педали тормоза ЗЕВ-36-51150 FGD15-20	ШТ	378,95	2,000	757,89
672	Пружина щетки 23333-M1510 369769 Старт.FG15	ШТ	81,90	12,000	982,80
673	Пыльник 32599-23630-71 3026905	ШТ	1 889,37	1,000	1 889,37
674	Распылитель форсунки 236207830171	ШТ	1 726,20	6,000	10 357,20
675	Распылитель форсунки 2535478 15398 SD25 Ниссан	ШТ	855,86	4,000	3 423,42
676	Распылитель форсунки 6732113140 DLLA145-P605 6D102	ШТ	2 398,10	12,000	28 777,14
677	Ремкомплект "Tomasetto" AT-07 вак.	ШТ	419,90	5,000	2 099,48
678	Ремкомплект АКПП ОКТ60851 FGD15T-17	ШТ	5 736,15	1,000	5 736,15
679	Ремкомплект газ.фильтра D700539 4596631 ДЭУ	ШТ	243,18	11,000	2 674,98
680	Ремкомплект карбюратора 16455-60K00 H15	ШТ	854,60	1,000	854,60
681	Ремкомплект каретки SS Atib 111ta6011 6995458 2.5t	ШТ	1 062,50	2,000	2 124,99
682	Ремкомплект каретки SS Atib 111ta6020 6995819 5t	ШТ	2 545,20	1,000	2 545,20
683	Ремкомплект каретки SS Atib 111ta6022 6995836 5t	ШТ	1 403,01	2,000	2 806,02
684	Ремкомплект повор. кулака ЗЕС-24-05030 FG50	ШТ	3 728,34	3,000	11 185,02
685	Ремкомплект цил.гидроусилителя руля 428393 12сер.	ШТ	1 950,17	3,000	5 850,50
686	Ремкомплект цил.сцепл.раб. MY215805201 FD15C-17	ШТ	726,39	2,000	1 452,78
687	Ремкомплект ЦН ЗЕС-64-05020/ЗЕС-64-05030 FGD50-A7	ШТ	1 375,92	2,000	2 751,84
688	Ремкомплект ЦН 58699-00H00 25мм Ниссан	ШТ	2 735,78	2,000	5 471,55
689	Ремкомплект ЦН мачты ЗЕВ-64-05050 FG20-8	ШТ	723,24	2,000	1 446,48
690	Ролик S0302020117 2039964 PRAMAC	ШТ	794,75	4,000	3 178,98
691	Ролик мачты 94210-00700 18176 Мицуб.	ШТ	1 719,90	4,000	6 879,60
692	Ролик ТНВД DK146210-5720 6D102E	КОМПЛ.	429,35	3,000	1 288,04
693	Ролик цепи 34А-72-11150	ШТ	2 702,70	2,000	5 405,40
694	Ролик цепи 34В-72-11150	ШТ	1 621,94	4,000	6 487,74
695	Ролик цепи 34В-72-51150	ШТ	647,96	2,000	1 295,91
696	Рычаг разв.мех-ма ЗЕД-30-31150 439995	ШТ	523,85	2,000	1 047,69
697	Рычаг разв.мех-ма ЗЕД-30-31550 439978	ШТ	315,00	2,000	630,00
698	Сальник диф. 05564-35200 1668021 Мицуб.	ШТ	412,34	1,000	412,34
699	Сальник 2446758/1668021 Ниссан	ШТ	519,75	1,000	519,75
700	Сальник 27407140 1410920 Юнгхайнрих	ШТ	255,15	1,000	255,15
701	Сальник ЗЕА-64-23211 7560655	ШТ	388,40	6,000	2 330,37
702	Сальник ЗЕА-64-24110 459818	ШТ	141,12	6,000	846,72
703	Сальник 91444-01400 4521772 Мицуб.FD15NT	ШТ	157,50	4,000	630,00
704	Сальник крышки 6732-21-3220 6998694 FD50AT-7	ШТ	608,90	1,000	608,90
705	Сальник распред. АКПП 31709-FJ101 L01A15 Nissan	ШТ	497,07	1,000	497,07
706	Сальник15x24,3x5,4 69337-FK100 Ниссан	ШТ	255,15	4,000	1 020,60
707	Соленид АКПП ЗЕС-15-38310 FGD15-17	ШТ	9 197,06	1,000	9 197,06

708	Соленоид АКПП ЗЕС-15-38510 FGD50AT-7	ШТ	14 175,00	1,000	14 175,00
709	Стартер 600-863-4110 4.5kW FD50	ШТ	17 225,15	1,000	17 225,15
710	Стартер D490182 4378932 ДЭУ G15S	ШТ	5 367,60	1,000	5 367,60
711	Стекло поворотника НЕВУ23237102 FB15-EX11	ШТ	317,21	2,000	634,41
712	Стекло приборной панели YZ769214-860 FD-15T-17	ШТ	835,70	2,000	1 671,39
713	Топливный подкач.насос 12V 1320356	ШТ	9 712,40	1,000	9 712,40
714	Топливный подкач.насос ND-086100-1400 FD50/6D102E	ШТ	4 344,80	3,000	13 034,39
715	Трубка тормозная ЗЕС-38-31130 (прав.) FGD50AT-7	ШТ	1 545,71	1,000	1 545,71
716	Трубка тормозная ЗЕС-38-31220 (лев.) FGD50AT-7	ШТ	1 276,70	1,000	1 276,70
717	Тяга ЗЕВ-61-41130	ШТ	567,00	2,000	1 134,00
718	Тяга рул.мех-ма ЗЕА-34-32520SA	ШТ	2 991,56	1,000	2 991,56
719	Тяга рул.мех-ма ЗЕВ-24-32250SA FGD25-14	ШТ	1 275,75	1,000	1 275,75
720	Указатель уровня топлива YZ54522-051 FGD15-18/20	ШТ	1 676,12	1,000	1 676,12
721	Уплотнение крышки гидробакаЗЕВ-66-43620 FGD15T-20	ШТ	126,95	3,000	380,84
722	Фитинг 05541-12610 8559856 Мицуб. FD15NT	ШТ	30,56	4,000	122,22
723	Хвостовик ЗЕВ-15-53250 FGD15-20	ШТ	3 253,95	1,000	3 253,95
724	Цепь мачты 37B-787-1120 (3м)	ШТ	4 758,71	4,000	19 034,82
725	Цилиндр гидроусилителя руля HJMK2011 FGD25/35-16	ШТ	14 944,55	2,000	29 889,09
726	Чехол ЗЕВ-61-41150	ШТ	315,00	2,000	630,00
727	Шкворень ЗЕС-24-37140 FG-50	ШТ	2 399,36	4,000	9 597,42
728	Шкворень ЗЕС-24-31670 4713007 FD50	ШТ	715,37	6,000	4 292,19
729	Шпилька колеса ведущего моста ЗЕС-21-36230 FD50	ШТ	380,21	20,000	7 604,10
730	Шпилька колеса управл. моста ЗЕС-24-11320 FD50	ШТ	228,69	12,000	2 744,28
731	Штанга 13238FY500 K15	ШТ	344,93	4,000	1 379,70
732	Шток ЦН 37A-1JD-2021 FGD15-17	ШТ	7 388,96	1,000	7 388,96
733	Щетка 23380-M8310 405983 Старт.FG15	ШТ	189,95	4,000	759,78
734	Щетка 23380-M8311 565488 Старт.FG15	ШТ	300,20	4,000	1 200,78
735	Щетки 8492092 6023770 Искра	КОМПЛ.	2 142,95	2,000	4 285,89
736	Шуп YM129930-34800 3747376	ШТ	528,26	1,000	528,26
737	Шуп гидробака 37B-1PB-4050 FGD15-20	ШТ	2 260,44	1,000	2 260,44